Balance de Situacion
RED ARAGONESA DE ENTIDADES SOCIALES
Periodo: de Enero a Diciembre

\ L
Aragonesa de
e entidades sociales
para la Inclusion

Activo

| 2016 |

A) ACTIVO NO CORRIENTE
[. Inmovilizado intangible
206 APLICACIONES INFORMATICAS
280 AMORT. ACUM. INMOV. INTANGIBLE
[ll. Inmovilizado material
215 OTRAS INSTALACIONES
216 MOBILIARIO
217 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFO
281 AMORTIZACION ACUMULADA DEL IN
VI. Inversiones financieras a largo plazo
260 FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO
B) ACTIVO CORRIENTE
[ll. Deudores comerciales y otras ctas.a cobrar
431 CLIENTES, EFECTOS COMERCIALES
440 DEUDORES
470 HACIENDA PUBLICA, DEUDORA POR
473 HACIENDA PUBLICA, RETENCIONES
VII. Efectivo otros activos liquidos equivalen
570 CAJA, EUROS
572 BANCOS E INSTITUCIONES DE CRE
TOTAL ACTIVO

441,81

0
11.533,56
-11.533,56
0
2.218,40
4.350,00
2.944,48
-9.512,88
441,81
441,81
76.122,23
24.877,80
0
3.779,36
21.097,72
0,72
51.244,43
32,17
51.212,26
76.564,04



