

*Balance de Situación*

RED ARAGONESA DE ENTIDADES SOCIALES

Período: de Enero a Diciembre

Activo	2016
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>441,81</b>
I. Inmovilizado intangible	0
206 APLICACIONES INFORMÁTICAS	11.533,56
280 AMORT. ACUM. INMOV. INTANGIBLE	<b>-11.533,56</b>
III. Inmovilizado material	0
215 OTRAS INSTALACIONES	2.218,40
216 MOBILIARIO	4.350,00
217 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFO	2.944,48
281 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL IN	<b>-9.512,88</b>
VI. Inversiones financieras a largo plazo	441,81
260 FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO	441,81
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>76.122,23</b>
III. Deudores comerciales y otras ctas.a cobrar	24.877,80
431 CLIENTES, EFECTOS COMERCIALES	0
440 DEUDORES	3.779,36
470 HACIENDA PÚBLICA, DEUDORA POR	21.097,72
473 HACIENDA PÚBLICA, RETENCIÓNES	0,72
VII. Efectivo otros activos líquidos equivalentes	51.244,43
570 CAJA, EUROS	32,17
572 BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉ	51.212,26
<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>76.564,04</b>